АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 39
от 30 сентября  2011 года                                                               ст.Андреевская
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Андреевского сельского

Поселения от 27 декабря 2010 года №29

«Об утверждении штатного расписания
 на 2011 год»

В целях уточнения порядка установления денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности Андреевского сельского поселения Дубовского района, на основании пункта 4 статьи 9 Областного закона от 09.10.2007 года №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»:
1. Штатное расписание изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2011 года до 31 декабря 2011 года по 31 декабря 2011 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                            С.А.Мишин
[image: image1.emf]% сумма % сумма % сумма % сумма % сумма % сумма % сумма % сумма % сумма % сумма % сумма

1 глава сельского поселения 1.00 8660.00 15 1299.00 298 25806.80 35765.80 17320.00 12990.00 25980.00

итого 1.00 8660.00 15 1299.00 25806.80 35765.80 17320.00 12990.00 25980.00

1 начальник сектора 1.00 6582.00 30 1974.60 15 987.30 120 7898.40 28 1842.96 19285.26 13164.00 6582.00 13164.00

2 главный специалист 1.00 5543.00 30 1662.90 15 831.45 90 4988.70 27 1496.61 14522.66 11086.00 5543.00 11086.00

3 специалист 2 категории 1.00 3724.00 25 931.00 10 372.40 60 2234.40 31 1154.44 8416.24 7448.00 3724.00 7448.00

4 спец.1 кат по вопрос.мун.хоз-ва 1.00 4330.00 25 1082.50 30 1299.00 60 2598.00 29 1255.70 10565.20 8660.00 4330.00 8660.00

5 спец.1 кат.по прав.и кадр.работе 1.00 4330.00 25 1082.50 15 649.50 60 2598.00 29 1255.70 9915.70 8660.00 4330.00 8660.00

6 спец.1 кат.по имущ.и зем отнош. 1.00 4330.00 25 1082.50 15 649.50 60 2598.00 29 1255.70 9915.70 8660.00 4330.00 8660.00

итого по мугиципальным служащим 6.00 28839.00 7816.00 0.00 22915.50 8261.11 72620.76 57678.00 28839.00 57678.00

1 водитель 1.00 3938.00 10 393.80 100 3938.00 25 984.50 15 590.70 9845.00

2 уборщик сужебных помещений 0.25 782.00 49 383.18 12.00 93.84 24 187.68 1446.70

3 истопник 0.45 1408.00 49 689.92 14.17 199.51 24 337.92 2635.35

4 сторож 3.60 11265.00 49 5519.85 14.17 1596.25 24 2703.60 21084.70

итого по обслуживающему персоналу 5.30 17393.00 6986.75 3938.00 984.50 1795.76 93.84 3819.90 35011.75

1 инспектор по физ.кульуре и спорту 0.5 2096.00 10 209.6 50 1048 16.66 349.19 25 524 4226.79

2 инспектор по первич.воин.учету 0.4 1677.00 50 838.5 16.66 279.39 25 419.25 3214.14 533.00 533.00

итого по техническому персоналу 0.90 3773.00 209.60 1886.50 628.58 943.25 7440.93 533.00 533.00

Всего по администрации 13.20 58665.00 7816.00 209.60 22915.50 1299.00 8873.25 3938.00 984.50 1795.76 93.84 628.58 38831.06 150839.25 74998.00 42362.00 84191.00

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

утвержденно утвержденно утвержденно

материальная

помощь

утвержденно

Приложение №1

к Распоряжению  Администрации

Андреевского сельского поселения

№ 39 от 30 сентября  2011 года

ежемесячное

денежное

поощерение

работа с

хлоркой

№

п

/

п

надбавка за

особые условия

надбавка за

кв.разряд

ч

и

с

л

е

н

н

о

с

т

ь

утвержденно

надбавка за

выслугу лет

утвержден-

но

Администрации Андреевского сельского поселения на  2011 года

ненормированный

рабочий день

компенса

ция на

лечение

(два

оклада)

надбавка за

классность

надбавка за

безопасность

за интенсивность и

высокие

результаты работы

утвержденно

должность

утвержденно утвержденно утвержденно утвержденно

за свед.

являющиеся

государст. тайной

единовре

менная

выплата

утвержденно

матер.

помощь

месячный

фонд без

годовой

премии

1